[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 ÇÈРПЎ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	КĂНАР ЯЛ  ТĂРĂХĚН

ДЕПУТАЧĚСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

  2017 çул авặн  11   №16

Конар поселокé

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

2011 года  №                                                                  1            11 сентября 2017 года   №16
Поселок Конар

О внесении изменений в Решение Собрание депутатов Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 23.09.2015г. №20 «Об утверждении положения о налоговом регулировании в Конарском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к сведению органов местного самоуправления»

          В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Конарского сельского поселения Цивильского района РЕШИЛО:

       1.Внести в Положение о вопросах налогового регулирования в Конарском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления, утвержденное Решением Собрания депутатов Конарского сельского поселения №20 от 23.09.2015г. «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Конарском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»  следующие изменения:

               1) Подпункт 6 пункта 1 статьи 20 исключить.

      2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 7 дней после его официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Конарский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Председатель Собрания депутатов

Конарского сельского поселения                                                       А.Я.Иванов